
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 014/2023 
 

Processo licitatório: 070/2023. 

Pregão Presencial: 009/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Hortifrutigranjeiros, 

que serão utilizados na produção da Merenda Escolar. 

Ata SRP nº 014/2023. 

Contratada: MARIA APARECIDA L. DE ASSUNÇÃO PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS, CNPJ:33.762.917/0001-82. 

Valor total: R$ 64.056,00 (sessenta e quatro mil e cinquenta e seis 

reais). 

Vigência: 13/06/2023 a 13/06/2024 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 015/2023 
 

Processo licitatório: 070/2023. 

Pregão Presencial: 009/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Hortifrutigranjeiros, 

que serão utilizados na produção da Merenda Escolar. 

Ata SRP nº 015/2023 

TATIANA CONDÉ FERREIRA 096.251.266-43-ME, CNPJ 

13.950.476/0001-35. 

Valor total: R$ 20.609,00 (vinte mil e seiscentos e nove reais). 

Vigência: 13/06/2023 a 13/06/2024 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


